
 

 
 

COMUNE DI CERESOLE D’ALBA (CN)          
Via Regina Margherita 14 - Tel.0172/574135-0172/574027-fax 0172/574496 

 

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER LA 
MESSA IN SICUREZZA DI RECINZIONE PRIVATA IN 

VIA SAN ROCCO 

La presente Ordinanza è 

in corso di pubblicazione 

all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi e cioè 

Dal 02.05.2012 
Al 17.05.2012 

lì 02.05.2012 

Num. Reg. 51/2012 

Il Segretario Comunale 
Fto MENNELLA Dott.Ciro 

Prot. n. 1994/15.1                  Ordinanza n. 6/2012 

IL SINDACO 
Premesso che a seguito di sopralluogo in data odierna da parte dell'Ufficio Tecnico è 
stata riscontrata la caduta sulla strada comunale Via San Rocco di due porzioni di 
recinzione di proprietà del Sig. MASELLI Giovanni, nato a Stella Cilento il 04.03.1957 e 
residente a Ceresole d'Alba in Via San Rocco n 13; 
 
Tenuto conto che altre porzioni della recinzione possono cadere con conseguenti 
danni per l'incolumità pubblica di persone e/o cose; 

Ravvisata la necessità di intervenire in merito per la messa in sicurezza della viabilità 
pubblica; 

Visto l'art. 1 del Decreto legislativo 31 marzo 1998 n 112; 

Visto l'art. 54 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico sulle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali” 

ORDINA 
Al Sig. MASELLI Giovanni, nato a Stella Cilento il 04.03.1957 e residente a Ceresole 
d'Alba in Via San Rocco n 13, LA MESSA IN SICUREZZA DELLA RECINZIONE 

POSTA SU VIA SAN ROCCO ENTRO 15 GIORNI DALLA NOTIFICAZIONE DELLA 

PRESENTE ORDINANZA; 

Trascorso il suddetto termine senza che l'interessato abbia ottemperato all'ordine 
ingiunto, si procederà alla denuncia all'autorità giudiziaria ai sensi dell'art. 650 del 
codice penale. 

AVVISA 

che avverso la presente ordinanza può essere proposto ricorso giurisdizionale, nel 
termine di 60 giorni dalla notificazione al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) 
del Piemonte oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il 
termine di 120 giorni dalla comunicazione del provvedimento. 

Ceresole d’Alba lì 2 MAGGIO 2012 
           IL SINDACO 

    F.to Lovera Bruno 
COPIA DELLA PRESENTE  VIENE INVIATA : 
• AL COMANDO CARABINIERI DI SOMMARIVA DEL BOSCO (0172/53.233) 
• ALLA PREFETTURA DI CUNEO (fax. 0171.44.34.60) 
• ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA 


